Datum:
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Casoméric:
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Kamenicka 15

Vysledkova listina 13. ro€niku

2.6.2000
Bourek Jan
Bobek Lubomir

: 15km Silnice a lesni cesty, vSe asfalt

Poradi
Celk

Start.
Cislo

43
20
14

38
31

18
49
44
16
15

22
53
50

56
46

10
23
57

36
11
48

58
21
41

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

Pocasi:

TJ Sokol Kamenice
Smrha Jifi

Karel, Novak Bohumil

Skoro jasno, teplota 24° C

6. zavod soutézZe - Pohar BéZce Vysociny 2000

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A2 - Muzi 30 - 39 let

Novak Pavel
Ozana Vaclav
Dvorak Svatopluk
Hotar Pavel
St'ava Petr

Straka Kamil
Kratky Josef
Peltan Lubomir
Sidimak Martin
Krejéa Vaclav
Benes Martin
Svoboda Lubomir
Soukup Martin
Maly Milan

1970
1964
1970
1963
1967
1969
1965
1970
1967
1965
1969
1963
1968
1968

Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

Pelouch Leos
Zamrazil Jan
Barak Jaroslav
Musil Marek
Havli¢ek Libor
Marek Jiri
Zvérina Miloslav

1975
1977
1984
1972
1974
1971
1973

Kategorie: B1 - Muzi 40 az 49 let

Pechek Viadimir
Pilat Zdenék

Kurc Zdenék
Sevéik Ludék
Elster Petr

Zidek FrantiSek
Suchy Karel
Hadrava Karel
Pospichal FrantiSek
Pechek Pavel
Pelech Ladislav
Vyskocil Milan
Bumbalek Miroslav
Blecha Ladislav
Zeman Jan

Eibel Zdenék

1957
1958
1952
1959
1954
1955
1956
1956
1960
1955
1960
1952
1951
1951
1952
1951

Kategorie: B2 - Muzi 50 az 59 let

Kores Arnost
Krenek FrantiSek
Havlis Vaclav
Skrleta Jan
Muzatko Stanislav
Vosyka Ladislav
Stoklasek FrantiSek
Roubal Viadimir
Cizek Frantisek
Polacek Ladislav
Stejskal FrantisSek
Pech Viadimir
Jifik Jaroslav
Schling Jaromir
Kucera Frantisek
Fousek Jan

1950
1949
1949
1946
1946
1950
1946
1947
1942
1946
1943
1949
1946
1946
1945
1942

Jihlava Atletika

Nové Mésto na Mor. AO
Pelhfimov

Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Dacice TJ Centropen
Mé&lInik KP BKU
Stonarov TJ Sokol
Jezena Deke

Kamenice n. Lip. Liga 2000
Jihlava KFM

Jihlava Datalusk
Stonarov TJ Sokol
Kamenice u Ji. TJ Sokol

Chotébor SK

Jihlava Tri Club

Polna Izolace

Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava

Jihlava Gymnazium
Priseka HasiGi

Vlasenice Bézec
Okfisky Sokol

Jihlava Datalusk
Chotébof TJ CHS Turbo
Dacice TJ Centropen
Pelhfimov

Trebic Atletic

Jihlava Atletika

Urbanov

Vlasenice

Tel¢ Spartak

Jihlava Modeta - SK
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava SK Free
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

Trebi¢ Atletic

Dukovany TJ JE
Jindfichtuv Hradec SK
Kamenice nad Lipou
Nové Mésto na Mor.
Chotébof TJ CHS Turbo
Stonarov TJ Sokol
Jihlava BézZec Vysociny
Chotébof TJ CHS Turbo
Dacice

Havli¢k(v Brod
Kamenice n. Lip. Liga 2000
Jihlava Spartak

Jihlava OK

Pelhfimov Spartak
Jihlava Spartak

Vykon

49:54
51:56
52:29
54:19
56:37
56:53
:04:46
:04:58
:05:20
:06:14
:06:54
:08:49
:09:26
112:51
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51:09
55:55
58:59
:00:33
:09:14
:11:10
:23:06
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53:53
57:12
57:49
58:32
59:03
59:19
59:26
:02:50
:05:14
:06:31
:08:03
:09:02
:11:30
:11:39
:14:03
:18:02
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56:39
1:00:06
1:03:14
1:03:53
1:04:14
1:04:38
1:05:22
1:05:29
1:07:05
1:07:32
1:07:57
1:08:46
1:09:15
1:14:54
1:19:37
1:23:07

Birnbaum Robert, Patzelt Zdenék, Ryba

Body

10,000
9,593
9,482
9,115
8,654
8,601
7,021
6,981
6,907
6,727
6,593
6,209
6,086
5,401

9,749
8,794
8,180
7,866
6,126
5,738
3,347

10,000
9,384
9,270
9,137
9,041
8,992
8,970
8,339
7,894
7,655
7,371
7,188
6,731
6,703
6,257
5,518

10,000
9,391
8,838
8,723
8,661
8,591
8,461
8,441
8,158
8,079
8,005
7,861
7,776
6,778
5,946
5,328



1 22
2 32
3 40
4 54
5 55
1 47
2 56
Datum:
Reditel
Casoméfic:
Trat’:
Poradi
Kat. Celk.
1 1
2 2
2 2
4 5
5 8
6 9
7 38
1 6
2 10
3 23
4 28
5 54
6 66
1 4
2 7
3 11
4 13
4 13
6 15
6 15
8 17
9 18
10 19
1 20
12 21
13 22
14 24
15 26
16 30
17 31
18 37
19 39
20 40
21 44
22 45
23 46
24 49
25 50
26 64
27 70
28 71

Kategorie: B60 - Muzi 60 let a starSi

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava

Jihlava Sokol Bedfichov
Zdar n. Saz. Orel

Jihlava Datalusk
Jihlava

TJ Sokol Kamenice

1 Nechvatal Jan 1935
51 Novak Zdenék 1939
54 Brom Eduard 1939
17 Vantuch Vaclav 1936
47 Bradac Alois 1940

Kategorie: C - Zeny nad 19 let
35 Vavrova Jana 1977
33 Hanzalova Hana 1975
Kamenicka 15 mladeze
Vysledkova listina 13. ro€niku
2.6.2000 Poradatel:
Jelen Milan

Birnbaum Robert

Start.
Cislo

23
33
24
19
31

22
94
73
85

88
78

2 km asfaltova silnice

Vrchni rozhoddi:

Novak Bohumil

10,000
9,663
9,245
8,176
8,053

10,000
9,107

Ostatni rozhod¢i: Hotafova Alena, Bobek Lubomir, Ryba Karel,

Patzelt Zdenék

5. zavod soutéZe - Mlady BéZec Vysociny 2000

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: Z11 - Zaci star$i 13 - 15 let

Hadrava Martin
Krejéa Martin

Novak lukas Havelka
Ozana Jakub
Hintnaus Petr
Hintnaus Jaroslav
Kolda Radek

1986
1987
1985
1987
1987
1987
1987

Jihlava SK
Kamenice nad Lipou
Jihlava Modeta - SK
Nové Mésto na Mor.
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28

Kategorie: Z12 - StarSi zakyné 13 - 15 let

Machacova Jarmila
Benova Martina
Kinciova Jifina
Cumplikova Lenka
Chudobova Dagmar
Kinska Lucie

1987
1987
1987
1987
1987
1987

Svétla nad Saz. AO
Pardubice AC
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji
Jihlava Gymnazium
Jihlava

Kategorie: Z3 - Zaci mladsi 9 - 12 let

Palas Rychard
Dvoracek Jifi
Pospichal David
Adamec Milo$
Havelka Jakub
Hotar Pavel
Vostal Hynek
Sochor Vojtéch
Kocian Bohumil
Krajic¢ek Martin
Bumbalek Tomas
Prochazka FrantiSek
Pjencak Ivo

Mach Josef
Prukner Adam
Simak David
St'ava Stépan
Musil Jindfich
Dvoracek Jindfich
Vala Oldfich
Lochman Roland
Marik Michal
Cermak Miroslav
Vanék Ondrej
Chudoba Josef
Chudoba Lubos
Pekarek Jakub
Sakmara Radek
Barak Jan
Pospichal FrantiSek

1988
1989
1988
1988
1988
1990
1991
1988
1988
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1990
1991
1991
1989
1991
1991
1991
1991
1989
1990
1989
1990
1989
1989
1990

Dacice

Kamenice u Ji 28
Urbanov

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kamenice u Ji Z8
Jihlava JPK Axis
Kamenicka
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenicka
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Stonarov ZS
Jihlava JPK Axis
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji Z8
Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji
Kamenice u Ji. Vrzanov
Kamenice u Ji 28
Polna Izolace

Urbanov

23
z$
zZS

Vykon

6:19
6:22
6:22
6:32
6:48
6:50
9:06

6:36
7:02
8:03
8:12
10:45
11:50

6:27
6:46
7:10
7:32
7:32
7:38
7:38
7:44
7:47
7:50
7:53
7:56
7:59
8:05
8:10
8:22
8:26
8:59
9:08
9:10
9:32
9:42
9:45
10:03
10:22
11:30
12:16
12:18
NF
NF

Body

10,000
9,921
9,921
9,657
9,235
9,182
5,594

10,000
9,343
7,803
7,576
3,712
2,071

10,000
9,509
8,889
8,320
8,320
8,165
8,165
8,010
7,933
7,855
7,778
7,700
7,623
7,468
7,339
7,028
6,925
6,072
5,840
5,788
5,220
4,961
4,884
4,419
3,928
2,171
0,982
0,930
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12

26
29
32
33

41
43

48
52
53
54

58
59

68
69

34
35

61
74

51

60
67

61
63
71
73

86

72
90
75
92

99
87

81
79
96
74

82
76

70
100

43
44

13
14

77

84
80

15
41
45
40

Kategorie: Z4 - Zakyné mladsi 9 - 12 let

Cumplikova Radka
Pohankova Barbora
Kocianova Hana
Krulova lveta
Cermakova lveta
Kruzikova Lada
Kratochvilova Ilvana
Rimalova Denisa
Pjencakova Pavlina
Provaznikova Markéta
Dolezalova Veronika
Pestalova Nikola
Ferdova Tereza
Kiipalova Zaneta
Nejedla Lucie
Adamcova Gabriela
Schneiderova Ingrid
PeliSkova Lucie
Novakova Nadézda
Jelinkova Zuzana

1988
1989
1990
1989
1989
1988
1988
1991
1990
1991
1991
1991
1990
1988
1988
1991
1991
1991
1988
1990

Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Jihlava Z$
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji ZS
Kamenice u Ji ZS
Jihlava Gymnazium
ACR

Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28

Kategorie: Z5 - Zaci nejmladsi 7 a 8 let

Provaznik Josef
Reiterman Jakub
Prchal Matéj
Soucek Jan
Soucek Jakub

1992
1992
1993
1993
1993

Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Jihlava

Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji 28

Kategorie: Z6 - Zakyné nejmladsi 7 a 8 let

Stavova Natalie
Blazkova Monika
Kinciova lveta
Vrzackova lva

1993
1993
1993
1993

Kategorie: Z7 - Chlapci do 6 let

Pestal Simon
Cermak Stépan
Rimal Denis
Ferda Marcel

1994
1995
1994
1995

Jihlava Atletika

Kamenice u Ji Z8
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28

Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji 28
Kamenice u Ji ZS

7:12
8:08
8:10
8:16
8:40
8:42
8:56
9:14
9:16
9:47
9:53
10:24
10:29
10:45
10:50
10:56
10:58
11:42
12:06
12:08

8:50
8:56
9:14
11:10
12:24

10:23
10:48
11:03
11:52

11:10
11:26
12:18
12:19

10,000
8,704
8,657
8,519
7,963
7,917
7,593
7,176
7,130
6,412
6,273
5,556
5,440
5,069
4,954
4,815
4,769
3,750
3,194
3,148

6,305
6,150
5,685
2,687
0,775

5,579
5,000
4,653
3,519

2,687
2,274
0,930
0,904



